
Elektrický ručně vedený vozík
HC 110
Výška zdvihu: 1600-3000 mm / Nosnost: 1000 kg



•

•

•

•

•

Elektrický ruční vysokozdvižný vozík
k příležitostnému použití.
Elektrické zvedání a ruční pojezd.

Všestranné a cenově výhodné elektrické ruční vysokozdvižné vozíky HC 110 jsou hospodárným řešením příležitostného 
stohování palet. Kromě toho mohou modely HC 110 sloužit i jako pracovní stoly. Obsluha tohoto částečně elektrického 
ručního vozíku je snadná a intuitivní. Stisknutím tlačítka můžete snadno a rychle dosáhnout požadované výšky zdvihu. K 
přepravě je ruční vozík vybaven dlouhou ojí a ruční manévrování je usnadněno ergonomicky uspořádanými vodicími 
madly.Energii získává vozík z bezúdržbové baterie, kterou můžete díky integrované nabíječce nabíjet z libovolné běžné 
zásuvky. I u modelů řady HC 110 je samozřejmě bezpečnost prvořadá: Kromě dlouhé oje, která zajišťuje bezpečnou 
vzdálenost mezi pracovníkem a vozíkem, jsou řiditelná kolečka jištěna ochranou chodidel. Bezpečnou stabilitu při stohování 
zajišťuje mechanická nožní brzda.

Osvědčená kvalita značky Jungheinrich

Již celá desetiletí je značka Jungheinrich synonymem nejvyšší spolehlivosti, 
vysoké kvality a kompletních služeb, na které se můžete vždy spolehnout. 
Od jednoduchých ručních paletových vozíků po plně automatizovaný 
logistický systém. Jungheinrich spoléhá vždy na maximální kvalitu.

Přehled výhod

Výkonný zdvihový motor 1,5 kW

Bezúdržbová olověná gelová baterie bez dolévání vody

Integrovaný nabíječ pro snadné nabíjení

Řídící kola s ochranou nohou

Mechanická brzda pro bezpečné odstavení vozíku



Váš ruční paletový vozík Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Maximální výkon 
s nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík je stejně individuální 
jako vaše podnikání.

Výkonný zdvihový motor umožňuje 
rychlé a efektivní zakládání. 
Bezúdržbová baterie a integrovaná 
nabíječka zajišťují mimořádně 
vysokou míru disponibility vozíku.

Přeprava nebo zakládání. Robustní 
technika a intuitivní ovládání zajistí 
nejvyšší míru bezpečnosti v 
každodenním provozu skladu.

V nejrůznějších variantách zdvihového 
zařízení pro nejrůznější podmínky 
použití se model HC 110 perfektně 
přizpůsobí požadavkům 
každodenního provozu ve skladu.

Efektivní manipulace
Výkonný zdvihový motor 1,5 kW 
ke zvedání břemen do výšky až 
3000 mm.
Ruční manipulace s břemeny až 
1000 kg je cenově výhodnou 
alternativou vozíků 
s pojezdovým motorem.

Baterie a integrovaná nabíječka
Použitím bezúdržbové olověné 
gelové baterie odpadá dolévání 
vody.
Ukazatel stavu vybití baterie 
neustále ukazuje aktuální stav 
baterie.
Instalovaná vysokofrekvenční 
nabíječka s ukazatelem stavu 
nabíjení umožňuje pohodlné 
nabíjení z libovolné zásuvky 
230 V.

Bezpečné manévrování
Dlouhá oj k jednoduché a 
bezpečné přepravě materiálu.
Průhledné plexisklo v ocelovém 
rámu chrání před padajícími 
předměty, nechtěným sáhnutím 
rukou a kdykoliv umožní volný 
výhled ve směru jízdy.
Řiditelná kolečka s ochranou 
chodidel.
Mechanická nožní parkovací 
brzda umožňuje bezpečné 
odstavení za každé situace.

Ergonomická obsluha
Elektrohydraulické řízení zdvihu a 
dobrá dostupnost tlačítek funkce 
zdvihu a spouštění umožňují 
přesné polohování vidlí.
Mechanickým vedením řízeného 
kola prostřednictvím spojovacího 
řetězu je možné s elektrickým 
ručním vysokozdvižným vozíkem 
snadno manévrovat.
Ergonomické uspořádání vodicích 
madel usnadňuje tlačení a 
manévrování při stohování a 
rozebírání stohů.
Přehledné uspořádání všech 
ovládacích a indikačních prvků.

Individuální využití
Různé varianty zdvihového 
zařízení (1600, 2500 a 3000 mm).
Umístění 2 palet nad sebe nebo 
využití formou pracovního stolu.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název Nosnost/náklad Šířka pracovní uličky (palety 800x1200 uložené podélně) Rychlost zdvihu bez nákladu

HC 110 (1600 mm) 1000 kg 2175 mm 0,11 m/s

HC 110 (2500 mm) 1000 kg 2175 mm 0,11 m/s

HC 110 (3000 mm) 1000 kg 2175 mm 0,11 m/s



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Elektrický ručně vedený vozík
	Elektrický ruční vysokozdvižný vozík
	Váš ruční paletový vozík Jungheinrich
	Přehled modelů

